cOCPH

Fédération Suisse de Twirling Baton
Schweizerischer Twirling Baton Verband
Federazione Svizzera di Twirling Baton

MINIME

1 ST BELLINZONA
2 TC GENEVE

JUNIOR

1 ST BELLINZONA
2 TC FRIBOURG

3 TC VOLKETSWIL
4 TC ARC-EN-CIEL

PRELIMINAIRES

18.3333
12.0000

PRELIMINAIRES

41.6667
31.6667
22.0000
13.6667

DEMI-FINALES

19.16667
9.00000

DEMI-FINALES

39.00000
24.83333
26.00000
21.66667

CHAMPIONNAT SUISSE 2018
TEAM

FINALES

23.00000
11.50000

FINALES

41.50000
33.00000
28.25000
23.75000

TOTAL GENERAL

20.16667
10.83333

TOTAL GENERAL

40.7222
29.8333
25.4167
19.6944



